[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    08.06.2011                                                                                                                  №     366

О возложении обязанностей

по осуществлению планирования

размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ “Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации”, законом Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 11.05.2010 № 85-оз “О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре”, руководствуясь приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 24.12.2010 № 1-нп “Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности”, Уставом города Югорска, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории города  Югорска:

1. Возложить на отдел развития потребительского рынка и предпринимательства управления экономической политики администрации города  Югорска (В.А.Силонов) полномочия по осуществлению планирования  размещения нестационарных торговых объектов на территории города Югорска..

2. Опубликовать настоящее  распоряжение  в газете «Югорский  вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации

города  Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак